



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ  
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2025 г. № 27-Т/92

г. Архангельск

### **О внесении изменений в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области**

В соответствии с пунктом 11 Положения об агентстве по тарифам и ценам Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 18 декабря 2009 года № 214-пп, агентство по тарифам и ценам Архангельской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель агентства

Е.А. Попова

УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением агентства  
по тарифам и ценам  
Архангельской области  
от 29 мая 2025 г. № 27-т/92

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в некоторые постановления  
агентства по тарифам и ценам Архангельской области**

1. В таблице приложения № 5 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 26 декабря 2020 года № 73-т/7 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО “РЭП 1” потребителям, расположенным на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области, получающим тепловую энергию от котельных, находящихся в деревне Нагорская и в доме № 12 а по ул. Центральная в деревне Ульяновская» «2761,25» заменить цифрами «2544,44».

2. В таблице приложения № 3 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 5 декабря 2023 года № 73-т/7 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО “ЖКХ Малодоры” потребителям, расположенным на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области, получающим тепловую энергию от котельной, находящейся в доме № 9 по ул. Школьная в селе Малодоры» цифры «2858,40» заменить цифрами «2673,70».

3. В таблице приложения № 3 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 12 декабря 2023 года № 75-т/17 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «ГК «УЛК» потребителям, расположенным на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области, получающим тепловую энергию от котельных, находящихся в доме № 12А по ул. Лесная в поселке Богдановский и в доме № 18А по ул. Молодежная в селе Березник» цифры «2480,64» и «2067,20» заменить цифрами «2285,90» и «1904,92» соответственно.

4. В таблице приложения № 3 к постановлению агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 12 декабря 2023 года № 75-т/18 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «ГК «УЛК» потребителям, расположенным на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области, получающим тепловую энергию от котельных, находящихся в доме № 17 б по ул. Заводская в рабочем поселке Октябрьский и в доме № 22 по ул. Гайдара в поселке Костылево» цифры «2858,40» и 2382,00» заменить цифрами «2673,70» и «2228,08» соответственно.

5. В постановлении агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 20 декабря 2023 года № 81-т/31 «Об установлении долгосрочных параметров регулирования деятельности и тарифов на тепловую энергию, поставляемую ООО «ГК «УЛК» потребителям, расположенным на территории Устьянского муниципального округа Архангельской области, за исключением потребителей, получающих тепловую энергию от котельных, находящихся в деревне Нагорская, в доме № 12 а по ул. Центральная в деревне Ульяновская, в доме № 9 по ул. Школьная в селе Малодоры, в доме № 12А по ул. Лесная в поселке Богдановский, в доме № 18А по ул. Молодежная в селе Березник, в доме № 17 б по ул. Заводская в рабочем поселке Октябрьский и в доме № 22 по ул. Гайдара в поселке Костылево»:

в таблице приложения № 3 к указанному постановлению цифры «2858,40» и «2382,00» заменить цифрами «2673,70» и «2228,08» соответственно;

в таблице приложения № 4 к указанному постановлению цифры «2858,40» и «2382,00» заменить цифрами «2673,70» и «2228,08» соответственно;

в таблице приложения № 5 к указанному постановлению цифры «2401,97» и «2001,64» заменить цифрами «2213,35» и «1844,46» соответственно;

в таблице приложения № 6 к указанному постановлению цифры «2858,40» и «2382,00» заменить цифрами «2673,70» и «2228,08» соответственно;

в таблице приложения № 7 к указанному постановлению цифры «2480,64» и «2067,20» заменить цифрами «2285,90» и «1904,92» соответственно.

---